
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. OLIMPIK

A.D. OLIMPIK

93259 25/06/202203 00 BATALHA

BATALHA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

CHARLES PAULO DA SILVA
YANN ANDREW BOSAN SANTOS

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO

1743
1615
901
218

11:00 11:09

01 00

11:10 11:22

01 00

11:27 11:47

01 00
03 00

175175 GUSTAVO DE GOIS SOBRINHO 01
173481 RAFAEL HOPPE GARCIA 02
173506 GABRIEL ADOLPHO SOUTO 03
173505 DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA 04
174425 GABRIEL ANTÔNIO BORGATO TOMAZ 05
173479 ARTHUR AGUIAR DA COSTA 07
173480 ARTHUR SALES FERREIRA 09
172417 ENZO AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA 12
180170 GUSTAVO LUCAS ROSSI DIZERó 13
176153 WOLLYVER GABRIEL ANANIAS REZENDE 17
180171 VíCTOR HUGO VERíSSIMO FERNANDES 18
180169 HENRIQUE RODRIGUES SOARES 20 05:49
182087 FABIO HEITOR VICENTE MARTINS 23

01
23
01
23

05
03
02
07
18

07
04
03
20

09
12
09
12
17
12

17
20
13
18
09 08:47

xxx
xx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

0901
03:02

0302
09:02

1203
19:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172917 HENRIQUE MORENO LOBO 26
173207 DAVI LUIZ PEREIRA DA SILVA 27
174297 PEDRO íGOR PEREIRA DE MANO 28
176527 MATHEUS PERES MENDES GONçALVES DOS SANTOS 29
174220 RAFAEL RAMIM FERNANDES DE FARIA 30
173007 MATHEUS BARRETO LOPES 31
181007 ARTHUR GONZAGA DOS SANTOS 33
181269 GABRIEL NUBLING DE MATTOS 34
177191 VINíCIUS SILVA DE ARAúJO 35
181275 VINICIUS TACONELLI CARVEJANI 36
174251 CAUã CLERES ROSA DA SILVA 37
182005 CRISTIAN MESSI SILVA SIMOES 39
183163 KAíQUE JOSé LACERDA PIZA 79
174292 ARTHUR PARDIN SCHIAVE 98

98
79
98
79

27
26
27
36
39

30
28
30
26

31
29
35
31
33

39
33
37
34
29 09:21 09:31

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

CARLOS HENRIQUE DE MOURA7588
FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103

G
U

S
T

A
V

O
 L

U
C

A
S

 R
O

S
S

I D
IZ

E
R

ó 
(1

3)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

C
R

IS
T

IA
N

 M
E

S
S

I S
IL

V
A

 S
IM

O
E

S
 (

39
)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

A.D. OLIMPIK

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

BATALHA


