FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93259						Α.[D. OLIMI	PIK 03	Χ	00	ВАТА	LHA							25/0	06/2022	
COMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁR:	O IN	ÍCIO	TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-10 DIVISÃO: A2								SÉRIE:							1º PER	_	:00	11:09		
GINÁSIO:								CIDADE: TAPEVI						2º PER 3º PER		:10 :27	11:22				
	GINAGIC	J CIL -		/1								11	71 L V				PRORRO		.21	11:47	
1743	ÁRE	SITRO PR	RINCIPA	L: CHAR	LES PAL	JLO DA SIL	VA										1 RORRE	_	TAGEM		
1615						BOSAN SA											1º PER.		01	x 00	
901 218						VANGELIST A RIBEIRO											2º PER.			x 00	
																	3º PER. FINAL			x 00	
																	PRORROG	;		X 00	
																	PENALTIS			х	
EQUIPE "A" - A.[D. OLIMPI	 K																			
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAF	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ACUMULATIVAS					
175175	GUSTAVO DE GOIS SOBRINHO						01			01 05 07 09 17				Х	Х	Χ					
173481 173506	GABRIEL A							02			23 01	03	04 03	12 09	20 13	Х	X	O DE TE	MPO		
173505	DEIVID HE							03			23	07	20	12	18	10	PER.		2º P	ER.	
174425	GABRIEL A				Z			05				18		17	09	08	3:47				
173479 173480	ARTHUR A							07 09	1					12						-	
172417	ENZO AUG	SUSTO NO	OGUEIRA		A			12													
180170 176153	GUSTAVO LUCAS ROSSI DIZERÓ						13 17		\vdash		-	+	₩	+-							
180171		WOLLYVER GABRIEL ANANIAS REZENDE VÍCTOR HUGO VERÍSSIMO FERNANDES						18					+				(13)			TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE	
180169	HENRIQUE	RODRIG	SUES SOA	ARES				20	05:49	9							ERÓ			DUA	
182087	FABIO HEI	TOR VICE	:NTE MAF	RTINS				23									DIZ			\ \ \	
																	CAPITÃO: GUSTAVO LUCAS ROSSI DIZERó (13)			A SII	
	Técnico:																S R			O O	
7260	Massagista Preparador		ANDRE D	OS SANT	OS LEIT	TE COSTA											UCA			ORIG	
	Médico/Fis		uta:														9 			8 0	
	Auxiliar Té																CAPITÃO: GUSTAVC			TÉCNICO: DANIEL R	
																	8 90			TÉC DAI	
01 09 02	03 03 12	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:02 09:02		04	03	1001	107	100	1 09 1	101		121	13	-	14	13	10		10	19	20	- 21	
	1																				
EQUIPE "B" - BA	TALHA																				
REGISTRO	JOGADORES							No	AMAF	VERM							ACUMULATIVAS				
172917		HENRIQUE MORENO LOBO DAVI LUIZ PEREIRA DA SILVA										98 27 30 31 39 79 26 28 29 33									
	PEDRO (GOR PEREIRA DE MANO							26 27			98 79	26									
173207 174297		PEREIRA	DA SILV					27 28				27	30	35	37			O DE TE			
174297 176527	PEDRO (G MATHEUS	PEREIRA OR PERE PERES M	DA SILV IRA DE M MENDES (MANO GONÇALV		SANTOS		27 28 29			79	27 36		35 31	37 34		PER.	O DE TE	2º P		
174297	PEDRO (G MATHEUS RAFAEL RA	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FER	DA SILVA IRA DE M MENDES (RNANDES	MANO GONÇALV S DE FAR		SANTOS		27 28			79 98	27	30	35	37			O DE TE			
174297 176527 174220 173007 181007	PEDRO (G MATHEUS RAFAEL R MATHEUS ARTHUR G	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FER BARRETO GONZAGA	DA SILVA EIRA DE M MENDES (RNANDES O LOPES DOS SAN	MANO GONÇALV S DE FAR S NTOS		SANTOS		27 28 29 30 31 33			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER.	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL RA MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N	PEREIRA OR PEREI PERES M AMIM FER BARRETO ONZAGA NUBLING	DA SILVA EIRA DE M MENDES (RNANDES O LOPES DOS SAN DE MATT	MANO GONÇALV S DE FAR S NTOS FOS		SSANTOS		27 28 29 30 31 33 34			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER.	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS S	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FER BARRETO GONZAGA NUBLING I SILVA DE J TACONELI	IDA SILVA IRA DE M MENDES (RNANDES O LOPES I DOS SAI DE MATT ARAÚJO LI CARVE	MANO GONÇALV S DE FAR S NTOS FOS		SANTOS		27 28 29 30 31 33			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLE	PEREIRA OR PERES M AMIM FER BARRETO GONZAGA NUBLING I SILVA DE J TACONELI RES ROS	I DA SILVA EIRA DE M MENDES C RNANDES O LOPES I DOS SAI DE MATT ARAÚJO LI CARVE	MANO GONÇALV S DE FAR S INTOS FOS EJANI VA		SANTOS		27 28 29 30 31 33 34 35 36			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251 182005	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLEI CRISTIAN	PEREIRA OR PERES M AMIM FER BARRETO GONZAGA NUBLING I SILVA DE J TACONELI RES ROS MESSI SII	I DA SILVA EIRA DE M MENDES C RNANDES O LOPES I DOS SAI DE MATT ARAÚJO LI CARVE EA DA SILV	MANO GONÇALV S DE FAR S NTOS FOS EJANI VA DES		SANTOS		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLE	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FER BARRETO GONZAGA NUBLING I SILVA DE J TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE	DA SILVA IRA DE M MENDES (RNANDES O LOPES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LI CARVE IA DA SILV LVA SIMO ERDA PIZA	MANO GONÇALV S DE FAR S NTOS FOS EJANI VA DES		SANTOS		27 28 29 30 31 33 34 35 36			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL RI MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLEI CRISTIAN KAÍQUE JO ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FERE BARRETO GONZAGA NUBLING I SILVA DE TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SO	DA SILVA IRA DE M MENDES C RNANDES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LI CARVE IA DA SILV LVA SIMC ERDA PIZA CHIAVE	MANO GONÇALV S DE FAR S INTOS FOS EJANI VA DES A		SSANTOS		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLEI CRISTIAN KAIQUE JO ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEE BARRETG GONZAGA NUBLING I SILVA DE FACONELI RES ROS, MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC JOEL MILI	A DA SILVA IRA DE M MENDES O RNANDES O LOPES A DOS SA DE MATT ARAÚJO LI CARVE E A DA SILV LVA SIMC RDA PIZ CHIAVE	MANO GONÇALV S DE FAR S INTOS FOS EJANI VA DES A	RIA			27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292	PEDRO IGI MATHEUS RAFAEL RI MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS T CAUÃ CLEI CRISTIAN KAÍQUE JO ARTHUR P	PEREIRA OR PERES M AMIM FEE BARRETT GONZAGA NUBLING I SILVA DE J TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC JOEL MILI L: CARLO	A DA SILV/ IRA DE M MENDES (RENDES (RENDES (RENDES O LOPES O LOPES (RENDES O LOPES O LOPES (RENDES O LOPES O LOPES O LOPES (RENDES O LOPES O L	MANO GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA	E MOURA	A		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS S VINICIUS S CAUÄ CLE CRISTIAN KAÍQUE JC ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEE BARRETC GONZAGA NUBLING I SILVA DE TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC TOEL MILI CONTROL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TO	ADA SILV/ IRA DE M MENDES (RENDES O MENDES O LOPES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LL CARVE IA DA SILV LVA SIMC RDA PIZ/ CHIAVE ITAO FER OS HENR FELIPE	MANO GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA	E MOURA	A		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS T CAUÃ CLE CRISTIAN KAIQUE JO ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEE BARRETC GONZAGA NUBLING I SILVA DE TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC TOEL MILI CONTROL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TO	ADA SILV/ IRA DE M MENDES (RENDES O MENDES O LOPES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LL CARVE IA DA SILV LVA SIMC RDA PIZ/ CHIAVE ITAO FER OS HENR FELIPE	MANO GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA	E MOURA	A		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS S VINICIUS S CAUÄ CLE CRISTIAN KAÍQUE JC ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEE BARRETC GONZAGA NUBLING I SILVA DE TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC TOEL MILI CONTROL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TO	ADA SILV/ IRA DE M MENDES (RENDES O MENDES O LOPES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LL CARVE IA DA SILV LVA SIMC RDA PIZ/ CHIAVE ITAO FER OS HENR FELIPE	MANO GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA	E MOURA	A		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39			79 98	27 36	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS S VINICIUS S VINICIUS S CAUÄ CLE CRISTIAN KAÍQUE JC ARTHUR P	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEE BARRETC GONZAGA NUBLING I SILVA DE TACONELI RES ROS. MESSI SII DSÉ LACE PARDIN SC TOEL MILI CONTROL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TOEL TO	ADA SILV/ IRA DE M MENDES (RENDES O MENDES O LOPES DOS SAI DE MATT ARAÚJO LL CARVE IA DA SILV LVA SIMC RDA PIZ/ CHIAVE ITAO FER OS HENR FELIPE	MANO GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA	E MOURA	A	09	27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39	11	12	79 98	27 36 39	30	35 31	37 34		PER. 9:21	O DE TE	2º P		
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588 7103	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS T CAUĞ CLE CRISTIAN KAÍQUE JC ARTHUR P TÉCNICO: Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEF BARRETO SONZAGA NUBLING I FACONELI FACONELI SILVA DE FACONELI SOS MESSI SII SOS JOEL MILI CARLO FFISICO: SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SI	LDA SILV/ IRA DE MI IRA DE MI IRA DE MI IRA DE ME IRA DE	MANO GONÇALV GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DOES A RREIRA RIQUE DE	E MOURA NO DA S	A A IILVA	09	27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39 79 98	11	12	79 98 79	27 36 39	30 26	35 31 33	37 34 29	01	CRISTIAN MESSI SILVA SIMOES (39)		2º P 09:3	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA	
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588 7103	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS T CAUĞ CLE CRISTIAN KAÍQUE JC ARTHUR P TÉCNICO: Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	PEREIRA OR PERE PERES M AMIM FEF BARRETO SONZAGA NUBLING I FACONELI FACONELI SILVA DE FACONELI SOS MESSI SII SOS JOEL MILI CARLO FFISICO: SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SIOTERADO SI	LDA SILV/ IRA DE MI IRA DE MI IRA DE MI IRA DE ME IRA DE	MANO GONÇALV GONÇALV S DE FAR NTOS FOS EJANI VA DOES A RREIRA RIQUE DE	E MOURA NO DA S	A A IILVA		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 39 79 98			79 98 79	27 36 39	30 26	35 31 33	37 34 29	01	CRISTIAN MESSI SILVA SIMOES (39)		2º P 09:3	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA	
174297 176527 174220 173007 181007 181007 181269 177191 181275 174251 182005 183163 174292 7097 7588 7103	PEDRO (GI MATHEUS RAFAEL R. MATHEUS ARTHUR G GABRIEL N VINICIUS 1 CAUĞ CLE CRISTIAN KAIQUE JC ARTHUR P Técnico: Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	PEREIRA OR PEREIRA OR PERES PERES M AMIM FEF BARRETY GONZAGA NUBLING I SILVA DE. TACONELI RES ROSS. MESSI SII JOSÉ LACE PÀRDIN SC JOEL MILI E: CARLO T FISICO: sioterape conico:	ADA SILV/ IRA DE M IR	MANO GONÇALV GONÇALV S DE FAR S NTOS FOS EJANI VA DES A RREIRA RIQUE DE IERVOLI	E MOURANO DA S	A IILVA		27 28 29 30 31 33 34 35 36 37 79 98	ÃO DE	GARAN	79 98 79 79	27 36 39	30 26	35 31 33 33	37 34 29	17	CAPITÃO: CAPITÃO: CRISTIAN MESSI SILVA SIMOES (39)	19	2º P 09:3	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7460

REGISTRO: 7538

REPRESENTANTE: MARCELO HENRUQUE CLARET

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO

EQUIPE: A.D. OLIMPIK

EQUIPE: BATALHA